
 

 

 

BỘ NÔNG NGHIỆP  

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                                                                           

Số:             /QĐ-BNN-TCCB 
  

Hà Nội, ngày       tháng       năm 2023      

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh nhiệm kỳ của Giám đốc Học viện Nông nghiệp Việt Nam 

 
 

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

 
 Căn cứ Nghị định số 105/2022/NĐ-CP ngày 22/12/2022 của Chính phủ 

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn; 

 Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Chính phủ 

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Giáo dục đại học; 

 Căn cứ Nghị quyết Ban cán sự đảng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

kỳ họp ngày 29/3/2023 về công tác cán bộ;  

Trên cơ sở các Quyết định của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn: số 1172/QĐ-BNN-TCCB ngày 22/3/2021 về việc công nhận Hội đồng Học viện 

Nông nghiệp Việt Nam khóa II, nhiệm kỳ 2021-2026; số2402/QĐ-BNN-TCCB ngày 

26/6/2020 về việc công nhận chức vụ Giám đốc Học viện Nông nghiệp Việt Nam;   

Xét đề nghị của Hội đồng Học viện Nông nghiệp Việt Nam tại Tờ trình số 

404/TTr-HVN ngày 09/3/2023 về việc điều chỉnh nhiệm kỳ Giám đốc Học viện; 
 

 Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Điều chỉnh Điều 1 Quyết định số 2402/QĐ-BNN-TCCB ngày 

26/6/2020 về nhiệm kỳ Giám đốc Học viện Nông nghiệp Việt Nam đối với 

GS.TS Nguyễn Thị Lan từ nhiệm kỳ 2020-2025 thành nhiệm kỳ 2021-2026. 
 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 
 

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Hội đồng 

Học viện Nông nghiệp Việt Nam, Giám đốc Học viện Nông nghiệp Việt Nam, 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan thuộc Bộ và cá nhân có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 
 

Nơi nhận:                
- Như Điều 3;                  

- Lưu: VT, TCCB. 

 BỘ TRƯỞNG 

 

 

 
  Lê Minh Hoan 

 


		2023-03-31T13:08:45+0700


		2023-03-31T13:37:25+0700


		2023-03-31T13:37:25+0700


		2023-03-31T13:37:25+0700


		2023-03-31T13:37:25+0700




